[bookmark: _GoBack]別紙第３号様式

令和　　年　　月　　日

大分大学産学交流振興会長　　殿

連携推進補助事業申請者
住所：
氏名：　　　　　　　　　㊞

令和　年度大分大学産学交流振興会連携推進補助事業に係る成果報告書

令和　　年　　月　　日付で大分大学と締結した共同研究等について、下記のとおり実施しましたので、報告いたします。

１共同研究等の題目：

２共同研究等の成果：

３経費精算
(単位：円）
	（１）
共同研究等
契　約　額
	（２）
連携推進補助事業
交　　 付 　　額
	（３）
共同研究等
支　出　額
	（４）
（３）×１/２
（最大200,000円）
	（５）
連携推進補助事業返　 　還　 　額
（２）―（４）

※（１）共同研究等契約額の欄には、大分大学と締結した共同研究等の契約額を記入してください。
　（２）連携推進補助事業交付額の欄には、振興会から交付した補助金額を記入してください。
　（３）共同研究等支出額の欄には、共同研究等終了時に実際に要した費用を記入してください。
　（５）連携推進補助事業返還額が「０」以外の場合は、補助金の返還が必要になります。